
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина Чаир
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јане Малинков          IV ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 100 I
2 Никола Малинковски          IV ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 100 I
3 Филип Аврамовски IV ОУ Васил Главинов Чаир Дајана Пајмаковска 87 I
4 Мартина Гаџовска          IV ОУ Васил Главинов Чаир Лидија Божиноска 75 II

1 Емилија Андоновска V ОУ Васил Главинов Чаир Александра Трајковска 75 II
2 Елза Аџија V ОУ Васил Главинов Чаир Анета Бочварова 75 II
3 Делфина Малинкова V ОУ Васил Главинов Чаир Маргарита Тасевска 65 III
4 Јана Даутовска V ОУ Васил Главинов Чаир Анета Ѓорѓовска 65 III
5 Muhamet Mustafa V Lirija Cair Adnan Mustafa 30
6 Merdijan Azizi V Lirija Cair Adnan Mustafa 25

1 Марија Николовска          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 65 III
2 Erda Ramadani          VI Lirija Cair Adnan Mustafa 60 III
3 Arbin Aliti          VI Lirija Cair Adnan Mustafa 50 Пофалница
4 Харис Хоџиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
5 Ерика Асанова          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
6 Марија Гајиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
7 Нејла Муриќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
8 Александар Димитров          VI ОУ Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 40 Пофалница
9 Софија Даутовска          VI ОУ Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 40 Пофалница

10 Един Ѓутовиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 40 Пофалница

1 Selver Iseni VII Lirija Cair Adnan Mustafa 75 II
2 Besim Ibraimi VII Lirija Cair Adnan Mustafa 75 II
3 Стефан Трпчев VII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 55 III
4 Александар Јевтиќ VII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 50 Пофалница
5 Стефан Домазетовски VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 46 Пофалница
6 Васил Спасевски VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 33
7 Мелиха Садиковиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 33
8 Мелиса Факиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 8
9 Марија Симоновска VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 2



1 Дефне Еминовска VIII(9) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 47 Пофалница
2 Edmond Brava VIII(9) Lirija Cair Adnan Mustafa 43 Пофалница
3 Лејла Џафче VIII(9) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 27
3 Ајла Хасиќ VIII(9) ОУ Цветан Димов Чаир Христина Смоковска 17
4 Едис Аџија VIII(9) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 16
5 Дарко Китановски VIII(9) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 4

1 Војдан Стефковски VIII (8) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 40 Пофалница
2 Ива Спасевска VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 11
3 Сунај Неџип VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 11
8 Зерина Османовиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 11
8 Besir Qazimi VIII (8) Lirija Cair Adnan Mustafa 9
4 Ајла Факиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 7
5 Филип Гајиќ VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
6 Адем Аметовски VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 2
7 Андреј Стојановиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 2


